
 

 

BİSİKLETLİ ORYANTİRİNG ETKİNLİK TAKVİMİ VE TANIMLAR 
 

 Bisikletli Oryantiring Nedir? Kurallar Nedir? 
Bisiklet kullanılan oryantiring türüdür. Katılımcılar bireysel olarak bisikleti ile belirtilen sıra ile kontrol 

noktalarından şifreler toplayarak parkuru tamamlar.  
Kontrol noktalarındaki hedefler bisikletinin gidebileceği patika ve yollara yerleştirilir.  
Kontrol noktalarından alınan şifreler bitiş çizgisindeki görevlilere teslim edilir. Her hatalı şifre için süre 

cezası uygulanarak kadınlar ve erkekler için sıralama oluşturularak ilk üçe ödüller takdim edilir. 
 

Özel Malzeme veya Özel Bir Beceri Gerekir mi? 
Bisiklet ve parkur krokisi tarafımızca sağlanacak olup, Bisikletli Oryantiring için pedal çevirebilmek, 

vites değiştirebilmek ve fren yapabilmek yeterlidir. Parkurda bu temel bisiklet sürüş tekniklerini uygulayabilen, 
hızını kendi ve bisikletinin limitleri içinde tutan herkes varış çizgisini görecektir. Unutulmamalıdır ki kontrol 
noktalarının her birinden şifreyi aldığınızda bir sonraki noktaya hareket edebilirsiniz. 

 
Nasıl Giyinilmeli? 
Rahat kıyafetler. Bol pedal çevireceksiniz. Sıcaktan ve terden bunalmayacağınız, ıslandığında hızla 

kuruyan sentetik kıyafetler daha performanslı olacaktır. Kalın giyinmek performansınızı da düşürür. 
 
İpuçları 
- Hızlı gitmek değil hatasız gitmek önemlidir.  
- Krokiyi okuyup rotanızı planlamadan hareket etmemelisiniz.  
- Krokinin renk ve sembollerini yarışın başında anahtardan (lejand) bakarak öğrenin.  
- Haritayı okurken sürüş güvenliğinden vazgeçmeyin. Sürerken okuyamıyorsanız durun.  
- Başka yarışmacıların sizin kategorinizde ve rotanızda olduğunu veya doğru gitiğini bilemezsiniz, 

takip etmeyin ve etkilenmeyin.  
- İşin eğlenceli kısmı kendi yolunuzu bulmaktır. Hep kendi doğrularınızı izleyin. 
Not: Etkinliğe aile üyelerinizin katılımı öngörülmemektedir. Amacımız Kurum personelinin ile 
bağlarının güçlenmesi ve beraber sosyal zaman geçirmektir. 
 

Etkinlik Komitesi 

Eğitmen Murat SÜLÜŞOĞLU 

Eğitmen Yrd. Selçuk ÖZMEN Eğitmen Yrd. Erdem TUĞLU 

 
Etkinlik Zaman Akışı 

09:00 – 09:15 Kura ile Çıkış sırasının tespiti, Kura ile Rota Krokilerinin Dağıtımı 
09:15 – 09:30 Etkinlik Toplantısı (Bisikletli Oryantiring Hakkında Kısa Bilgilendirme) 

09:45 Start Verilmesi 
11:00 Finiş (Tahmini) 

11:00 – 12:00 Açık Büfe Kahvaltı İkramı 
12:00 - … Etkinlik Sonu Katılımcılar için Bisikletlerle Serbest Zaman 

 
 

Etkinlik Tarihi ve Yeri Katılımcı Sayıları Sonuç 
28 Eylül 2019 09:00 Gölbaşı Yerleşkesi  İlk Üç ve Fair Play Ödül Töreni 

(Kadın ve Erkekler İçin Ayrı) 
 
Ulaşım: Talep edilmesi halinde Merkez Yerleşke A Kapıdan 08:30’ da servis kaldırılacaktır. (Katılıma ilişkin 
geri dönüşlerinizde servis talebinizin belirtilmesi gerekmektedir.) 
 
 


